116

me-um est. No-li  
 ne re-spi-cias quod me-um est. No-li co-gi-ta-  
 est. No-li co-gi-ta-re ma-  
 me-um est, quod me-um est.  
 est, et ne re-spi-cias quod me-um est. No-  
 um est. No-li co-gi-ta-

121

co-gi-ta-re ma-lum me-um ut o-

- re, no-li co-gi-ta-re ma-lum me-um ut o-

lum me-um ut o-bli-vi-sca-ris bo-

No-li co-gi-ta-re ma-lum me-um

li co-gi-ta-re ma-lum me-um ut o-bli-vi-

re ma-lum me-um ut o-bli-vi-sca-

127

bli-vi-sca-ris bo-num tu-um.

bli-vi-sca-ris bo-num tu-um.

num tu-um.

ut o-bli-vi-sca-ris bo-num tu-um.

sca-ris, ut o-bli-vi-sca-ris bo-num tu-um.

ris bo-num tu-um.

133

Si e-go com-mi-si per quod dan-

Si e-go com-mi-si per quod dan-na-

Si e-go com-mi-

Si e-go com-mi-si per quod dan-na-re

Si e-go com-mi-si, com-mi-si per quod dan-na-

Si e-go com-mi-si

139

na-re me de-bes  
 re me de-bes  
 si per quod dan-na-re me  
 me dan-na-re me de-bes  
 re, per quod dan-na-re me  
 per quod dan-na-re me, dan-na-

145

tu non a-mi-si-sti  
 tu non a-mi-si-sti, tu non a-mi-  
 de-bes tu non a-mi-si-  
 tu non a-mi-si-sti  
 de-bes tu non a-mi-si-sti, tu non  
 re me de-bes tu non a-mi-

151

un-de sal-va-re me po-tes,  
 si-si unde sal-va-re me po-tes,  
 unde sal-va-re me po-tes,  
 a-mi-si-sti unde sal-  
 si-si unde sal-va-re me po-tes,

157

un- de sal- va- - re me po- - tes. Et si  
 re me po- tes, po- - tes. Et si  
 un- de sal- va- - re me po- tes. Et si  
 un- de sal- va- re me po- tes. Et  
 va- re me po- tes, sal- va- re me po- tes. Et si  
 un- de sal- va- - re me po- tes. Et si

163

se- cun- - dum iu- sti- ti- am tu- am dan- na- re  
 se- cun- - dum dan- na- re me  
 se- cun- - dum iu- sti- ti- am tu- - am dan- na- re  
 si se- cun- - dum iu- sti- ti- am tu- am dan- na-  
 se- cun- - dum iu- sti- ti- am tu- am dan- na- re me vis  
 se- cun- - dum iu- sti- ti- am tu- am dan- na- re

169

- me vis ad tu- am pi- is- si- mam et  
 vis ad tu- am pi- is- - si- mam et in-  
 me vis ad tu-  
 re me vis ad tu- am pi- is- si- mam et  
 ad tu- am pi- is- si- mam  
 - me vis ad

175

in- ef- fa- - bi- lem mi- se- ri- cor- - di-  
 ef- fa- bi- lem mi- se- ri- cor- di- am ap- pel- - -  
 am pi- is- si- mam et in- ef- fa- bi- lem mi- se- - ri- cor- di-  
 in- ef- fa- bi- lem mi- se- ri- cor- - di-  
 et in- ef- fa- - bi- lem mi- se- ri- cor- di- am ap- pel- lo,  
 - tu- am pi- is- si- mem et in- ef- fa- bi- lem mi- se- ri- cor- di-

180

am ap- pel- - lo. Er- - go  
 lo, ap- pel- - lo. Er- - - go quae- -  
 am ap- - pel- - lo. Er- -  
 am ap- - - pel- lo.  
 ap- pel- lo. Er- - - go  
 am ap- pel- lo.